
ZARZĄDZENIE Nr 74/2021 

WÓJTA GMINY GRUDUSK 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania komisji odbioru robót związanych z realizacją przedsięwzięcia pn. 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i sieci wodociągowej na odcinku od 

miejscowości Humięcino-Klary do Gruduska”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 

r. poz. 1333 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję do odbioru końcowego robót inwestycji pn. „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami i sieci wodociągowej na odcinku od miejscowości Humięcino-Klary 

do Gruduska”: 

1) Agnieszka Adamska - Przewodniczący, 

2) Bogumiła Graboń – Golanko – Członek, 

3) Jerzy Czarniewicz – Członek. 

§ 2. 

1. Do zadań Komisji należy dokonanie czynności odbiorowych inwestycji. 

2. Komisja przystąpi do odbioru końcowego robót w dniu 22 listopada 2021 r. o godz. 9:00, 

przy udziale inwestora reprezentowanego przez Wójta Gminy – Marka Piotrowicza, 

wykonawcy robót/kierownika budowy – Mariana Młyńskiego, kierownika Zakładu 

Komunalnego w Grudusku – Ryszarda Czaplickiego, Inspektora nadzoru inwestorskiego – 

Dariusza Machowskiego. 

§ 3. 

1. Z dokonanych czynności odbioru końcowego robót budowlanych, Komisja sporządzi 

protokół odbioru robót.  

2. Komisja rozwiązuje się z chwilą podpisania protokołu odbioru końcowego stanowiącego 

potwierdzenie odbioru robót. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt  

            Marek Piotrowicz 

 


